
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 945626  Gruppe Vorrunde MJE 7

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft JMSG Aurich

Spielort Ostrhauderfehn, HRS  Gastmannschaft SV Warsingsfehn

 

Heimmannschaft

JMSG Aurich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Decker, Freddy - -

3 Penon, Johannes - - 2

4 Borchers, Vincent - -

5 Emkes, Jan-Ole - - 2

6 Ziems, Georg Leonard - - 1

8 Schoolmann, Lian - - 1

9 Eich, Emil - - 2

10 Suton, Diego - - 2

12 Knust, Felix - - 2

13 Radke, Arved - - 1

14 Hinrichs, Nils - -

15 Detmers, Eskil - -

24 Haseborg, Jacob Hendrik - - 1

33 de Vries, Arjen - -

A Decker, Stefan - -

B Decker, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Warsingsfehn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gewinn, Luca - -

2 Stirler, Tom - -

7 Krauß, Emil - -

9 Viet, Thees - -

10 Schulze, Jannik - - 1

11 Bicker, Finn - -

13 Dincklage, Theo Von - -

14 Ackermann, Mathis - -

15 Vake, Tian - -

A Ackermann, Dirck - -

B Lehmann, Dirk - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:43

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:59

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartema, Bettina - - - - -

Zeitn. Becker, Kerstin - - - - -

Sek. Groeneveld, Tamina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JMSG Aurich

Ergebnis 14:1 (9:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 3 Penon, Johannes

Heim 01:07 2:0 Tor 8 Schoolmann, Lian

Heim 04:00 3:0 Tor 13 Radke, Arved

Heim 04:46 4:0 Tor 6 Ziems, Georg Leonard

Heim 06:10 5:0 Tor 5 Emkes, Jan-Ole

Heim 06:43 6:0 Tor 12 Knust, Felix

Heim 08:15 7:0 Tor 10 Suton, Diego

Heim 12:23 8:0 Tor 24 Haseborg, Jacob

Hendrik

Heim 12:36 9:0 Tor 9 Eich, Emil

12:43 Auszeit Gast

Heim 15:34 10:0 Tor 3 Penon, Johannes

Gast 15:58 10:1 Tor 10 Schulze, Jannik

Heim 21:43 11:1 Tor 10 Suton, Diego

Heim 26:06 12:1 Tor 9 Eich, Emil

26:59 Auszeit Gast

Heim 27:31 13:1 Tor 5 Emkes, Jan-Ole

Heim 28:46 14:1 Tor 12 Knust, Felix
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